ПРОТОКОЛ №1 заседания Совета
/полное наименование организации/

[bookmark: _GoBack]город_________                                                                                                  «___» _________20__ г.
Время проведения собрания:
Место проведения:

Присутствовали члены Совета:
1._____________, /Ф.И.О./
2._____________...

Итого: ___ человек из ___(100%). Кворум имеется

Повестка конференции:

1. Организационно-процедурные вопросы
2. Избрание председателя Совета ТОС

По первому вопросу слушали ______ФИО, который предложил избрать председательствующим на заседании Совета ____ФИО, в качестве секретаря заседания Совета ____ФИО. И назначить указанных лиц ответственными за подсчет голосов:

Результаты голосования:
	«ЗА»
	_____ голосов 100%

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Принятое решение:
Председательствующим заседания избран ____ ФИО.
Секретарем заседания избран _____ ФИО.
Указанные лица назначены ответственными за подсчет голосов.

По второму вопросу слушали председательствующего на заседании Совета _______ФИО, который предложил избрать председателем Совета ТОС ____ФИО.

Результаты голосования:
	«ЗА»
	_____ голосов 100%

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Принятое решение:
Избрать председателем Совета ТОС _____ФИО

Подсчет голосов осуществляли:
 /Ф.И.О./____ подписи

Председатель конференции                 _____________________                                               /Ф.И.О./
                                                                         (подпись)

Секретарь конференции                        ______________________                                           /Ф.И.О./
                                                                           (подпись)